ra 19.192,00 19.192,00 
PASIVO Y PATRIMONIO tas no 

PASIVO AA ets 

PATRIMONIO NETO ADE ae 

3.- PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Conrelación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2016, estos dan una utilidad de USDS 117,46 (Ciento Diecisiete 
on cuarenta y seis centavos de dólar de los Estados Unidos de América) 

Pongo en consideración de ustedes la distribución de los resultados, el mismo que se halla basado en las disposiciones 
legales vigentes. 

Utilidad Operacional 11746 
Impuesto a la Renta 0,00